

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ґФ-021	100м2	0,178	2057,42	84,19	366	96	15	6,5964	1,17
20	Н2=Н5=1,15 КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білимол з додаванням копера за 2 рази	100м2	0,178	541,23 13208,38 10260,40	7,30 1,20 1,02	2351	1826	1	0,0994 146,6400 0,0133	0,02 26,1 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					67208	20856	968 188		290,84 2,12
		Разом будівельні роботи, ґРН. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, ґРН. всього заробітна плата, ґРН. Загальноновиробничі витрати, ґРН. Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, ґРН. Всього будівельні роботи, ґРН.					67208 45384 21044 12045 34,91 4014 79253				
		Всього по розділу 2					79253				
		Розділ 3. Перегородки									
21	КБ8-25-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м (приміщення 1-3)	100м2	0,091	44579,65 13178,70	-	4057	1199	-	175,0392	15,93
22	& С171- 3256-1	Газобетонні блоки	м3	0,9	3582,50	-	3224	-	-	-	-
23	& С171- 3256-3	Газобетонні блоки 600*200*400	м3	1,98	3603,81	-	7136	-	-	-	-
24	КР11-28-2 варіант 1	Поліпшене шпакатування внутрішніх поверхонь зовнішніх стін цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону, коли інші поверхні не обшпакатурюються	100м2	0,43	19767,78 13442,31	118,40 100,81	8500	5780	51 43	181,2120 1,3187	77,92 0,57
25	КБ15-56-3 Н2=Н5=1,15	Безпечане накривтя поверхонь стін розчином із клейового сіпсу (гипсу "сатенгіпс" товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,43	4981,51 4045,60	-	2142	1740	-	54,5376	23,45
26	& С111- 1896-2-М-1	Шпатівка стартова	кг	43	6,20	-	267	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ15-56-4 H2=H5=1,15	Безпідгане накривття поверхонь стін розчином із клейового сілсу [гипсу "сатенліс", на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати шпатлівка фінішка	100 м2	0,43	1190,29 1071,80	-	512	461	-	144486	6,21
28	Б & С111-1896-1-2 варіант 1	Шпатлівка фінішка	кг	43	7,12	-	306	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3					26144	9180			51 43		123,51 0,57
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					26144		16913 9223 5190 14,89 1713 31334				
всього по розділу 3					31334						
Розділ 4. Головний вхід											
29	КР20-12-2 H1=0,7; H6=0	Демонтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,07	7308,23 4833,23	2475,00 326,95	512	338	174 23	58,1196 3,4617	4,07 0,24
30	КР20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,04	15096,47 8852,55 52996,07	4798,96 634,74 -	604	354	192 25	106,4520 6,7236	4,26 0,27
31	Б & С1115-2417-24	Труба профільна 20х20х2	т	0,01749	-	-	927	-	-	-	-
32	Б & С111-964-22-1	Труба сталева 34х2мм	т	0,0212	52667,45	-	1117	-	-	-	-
33	Б & С111-1849-В-2	Відвід 34мм	шт	6	56,15	-	337	-	-	-	-
34	КБ13-16-6 тех. ч. п. 1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1, 1H2,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при фарбуванні зразчастних поверхонь /	100м2	0,0253	600,82 595,36	5,40 1,50	15	15	-	7,2560 0,0202	0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP12-54-4	Фарбування металевих арм. рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білштом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0253	10580,44 10260,40	1,20 1,02	268	260	-	146,6400 0,0133	3,71
36	C1113-21 варіант 1	Вартість матеріалів, неврахованих розцінками	т	0,0028	152120,05	-	426	-	-	-	-
37	& C111-359-1ФМ варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	кг	2,8	162,20	-	454	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							4660	967	366 48		12,22 0,51
Разом будівельні роботи, грн.							4660				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3327				
всього заробітна плата, грн.							1015				
Загальновиборничі витрати, грн.							547				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							1,53				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							174				
Всього будівельні роботи, грн.							5207				
Всього по розділу 4							5207				
38	KP20-29-1	Розділ 5. Фасад по осі "А" та "Б"	10м	1,74	252,34 252,34	-	439	439	-	4,0200	6,99
39	KP15-19-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2(для дренажних труб(ок) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,174	5197,65 5112,79	-	904	890	-	67,9080	11,82
40	& C113-1692-5	Труба м/пластикова, діам.20 мм	м	17,4	39,71	-	691	-	-	-	-
41	& C1530-154-4	Трійник 20 ASG	шт	2	223,06	-	446	-	-	-	-
42	& C1530-154-52M-2-1 варіант 2	Муфта з'єднувальна ASG 20	шт	4	91,74	-	367	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1846				

		Всього по розділу 7					1846				
		Разом прямі витрати по кошторису					154969	59287	5498		854,91
		Разом будівельні роботи, грн.					154969		1194		15,07
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90184				
		всього заробітна плата, грн.					60481				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					34884				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					100,31				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					11533				
		Всього будівельні роботи, грн.					189853				

		Всього по кошторису					189853				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					970,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72014				

Склад

КОШТОРИСНИК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вознюк Т.А.

Перевірів

КОШТОРИСНИК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ткачова А.В.